
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

      Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 18. listopadu 2013 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Silva Macková, prof. PhDr. Josef Kovalčuk, 
MgA. Blanka Chládková, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Lenka Schubertová 

 
I. Chod fakulty: 
 vedení fakulty probralo demokratický průběh voleb do Akademických senátů DIFA i 

JAMU; 
 tajemník informoval o vyhlášení rektorského volna na dny 23. a 31. prosince 2013; 
 KD informovalo o uskutečněných čtyřech premiérách monodramat v rámci letošního 

cyklu „Moje vysněná role“; 
 děkan fakulty informoval o svém rozhodnutí - pověří proděkanku Mackovou 

vedením fakultní komise hodnocení projektů FRVUČ pro rok 2014; členy komise 
budou MgA. B. Chládková a doc. P. Francán; 

 tajemník sdělil, že proběhly pohovory s uchazeči na pozici „údržbář, řidič“ (po 
odcházejícím P. Kloudovi) a vybrán byl Martin Zahradník, který nastoupí na počátku 
roku 2014; 

 proděkan Kovalčuk informoval o úspěšném obhájení disertace MgA. Evy Schulzové; 
 KD rozhodlo o udělení mimořádného stipendia studentkám BcA. Anně Stránské a 

BcA. Tereze Koudelové (obě I. roč. nav. mag., DM) v návaznosti na jejich účast na 
„Festivalu projektového řízení“, do kterého se obě zapojily s projektovou 
dokumentací festivalu S/E 2013 a postoupily mezi dva finální projekty; částka: 
4.000,- Kč/studentku; 

 KD rozhodlo o udělení mimořádného stipendia pro studenty v souvislosti s přípravou 
festivalu SETKÁNÍ/ENCOUNTER 2014, jmenovitě: 

• Daniela Zarodňanská (III. roč. bak., DM), částka 500,- Kč; 
• Kateřina Puczoková (III. roč. bak., DM), částka 4.000,- Kč; 
• Jakub Mareš (III. roč. bak., JT), částka 1.000,- Kč; 
• Veronika Bošelová (III. roč. bak., DM), částka 5.000,- Kč; 
• Martin Holoubek (III. roč. bak., JT), částka 500,- Kč; 
• Petra Konvicová (III. roč. bak., JT), částka 500,- Kč; 
• Hana Horáková (III. roč. bak., DM), částka 1.000,- Kč; 
• Barbora Holanová (II. roč. bak., DM), částka 800,- Kč; 
• Šárka Mikesková (III. roč. bak., DM), částka 2.800,- Kč; 
• Pavol Seriš (I. roč. DSP), částka 500,- Kč; 

 KD rozhodlo o udělení mimořádného stipendia pro studenty účastnící se festivalu 
OST-RA-VAR ve výši 500,- Kč jako refundace nákladů na dopravu, jmenovitě: 

• Filip Dominik (III. roč. bak., DV); 
• Pavel Heřmann (III. roč. bak., DV); 
• Eliška Kinclová (III. roč. bak., DV); 
• Michal Mančík (III. roč. bak., DV); 
• Adéla Marešová (III. roč. bak., DV); 
• Michaela Mikulová (III. roč. bak., DV); 
• Monika Okurková (III. roč. bak., DV); 
• Veronika Pavlíčková (III. roč. bak., DV); 
• Lucie Prouzová (III. roč. bak., DV); 
• Anna Votrubová (III. roč. bak., DV); 



 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

• Adam Wicha (III. roč. bak., DV); 
• Jonáš Konývka (I. roč., DSP); 
• Kamila Kostřicová (IV. roč., DSP); 
• Vítězslav Dvořák (I. roč. bak., ČR); 
• Juraj Marušic (II. roč. bak., ČR); 
• Tereza Říhová (III. roč. bak., ČR); 
• Kristýna Gavendová (III. roč. bak., D); 
• Ivo Dobrovodský (I. roč. nav. mag., D); 
• Monika Borsonyová (II. roč. bak., DM); 
• Nikola Cziglová (II. roč. bak., DM); 
• Šárka Mikesková (III. roč. bak., DM); 
• Kamila Šulíková (II. roč. bak., DM). 

 
II. Studijní oddělení: 
 KD vyhovělo žádosti BcA. Kláry Chotěnovské (V. roč. nav. mag., DM) o změnu 

názvu diplomové práce v SIS; důvodem je změna tématu. 
 
III. Zahraniční oddělení: 
 KD informovalo o uskutečnění monitorovací návštěvy z NAEPu dne 14. listopadu 

2013, která se týkala organizace a administrace programu Erasmus na JAMU; 
výsledky návštěvy budou obsaženy v monitorovací zprávě, kterou NAEP zašle 
přibližně do jednoho měsíce (návštěva proběhla bez problémů; nedostatky však byly 
shledány v personální oblasti - nezastupitelnost referentek ZO na všech součástech 
JAMU a jejich přílišné zatěžování ekonomickými činnostmi /zejména na úrovni 
rektorátního ZO/); 

 KD informovalo, že 15. listopadu 2013 proběhla uzávěrka přihlášek na pozici 
referenta/referentky ZO; pohovory s vybranými kandidáty se uskuteční příští pondělí 
(tedy 25. listopadu od 11.00 hod.). 
 

 
zapsala: Mgr. Lenka Schubertová             verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


